

หน่วยงาน เทศบาลตำบลต้าใหญ่  
 รายการประมาณราคา โครงการวางท่อขยายเขตประปา สายบ้านนายแพบ - โรงแรมปาร์มริสอร์ท ม.2 ระยะทาง 721 เมตร  
 ตามแบบการประปาส่วนภูมิภาค  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลต้าใหญ่ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช  
 ประมาณการโดย นาย อภิสิทธิ์ ฤทธิชัย หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง วันที่ 18 เมษายน 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		แรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน บาท
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	ท่อ + อุปกรณ์							
1.1	ท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	721	ม.	129.00	93,009.00	101.00	72,821.00	165,830.00
	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ)Ø 200 มม.	26	ม.	1,464.00	38,064.00	131.00	3,406.00	41,470.00
1.2	อุปกรณ์							
	ชุดดับเพลิง Ø 4"	1	ชุด	13,800.00	13,800.00	-	-	13,800.00
	Stub-End & Backing-Ring Ø110 มม.PN6.3	4	ชุด	546.00	2,184.00	-	-	2,184.00
	รวมข้อต่อประเภทยาง							
	ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน - ทึบกุญแจØ100 มม.	1	ชุด	5,330.00	5,330.00	440.00	440.00	5,770.00
	สามทางหน้างาน Ø 100x100x100มม.	2	ตัว	1,460.00	2,920.00	260.00	520.00	3,440.00
	หน้างานตาบอด Ø 100 มม.	1	ตัว	295.00	295.00	-	-	295.00
	น้่อตรัดประเภทยาง Ø100 มม.	3	ชุด	230.00	690.00	-	-	690.00
	ค่าทดสอบท่อ Ø100-200 มม.(บ./500ม.)	1	ช่วง	-	-	900.00	900.00	900.00
	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø100-200 มม.(บ./1000ม.)	1	ช่วง	-	-	150.00	150.00	150.00
	หลัก คสล.แสดงแนวท่อ	4	ต้น	240.00	960.00	50.00	200.00	1,160.00
2	ค่าสิ่งก่อสร้าง							
2.1	ค่าขอมถนน							
	คอนกรีตเสริมเหล็ก	6.6	ตร.ม.	-	-	500.00	3,300.00	3,300.00
3	ค่าขนส่ง ท่อและอุปกรณ์							
3.1	ขนส่งรถบรรทุก 10 ล้อ 24.00-24.99 บ/ลิตร	0.3	เที่ยว	-	-	16,281.00	4,884.30	4,884.30
	<b>รวม</b>				157,252.00		86,621.30	243,873.30

หมายเหตุ: ประมาณราคาตามหนังสือการประปาภูมิภาคสาขาทุ่งสง ที่ มท 55510-27/915 ลว. 30 มีนาคม 2560